关于延期召开

“中国医学装备协会医学实验室装备与技术分会

第四届第四次委员大会暨第十八届学术年会”的通知

医实装发【2020】003号

各委员单位、个人委员及相关单位：

根据中国医学装备协会《关于延期召开“中国医学装备大会暨

2020医学装备展览会”的通知》精神，将原定于 7月 16-19日召开

的中国医学装备大会暨 2020医学装备展览会、中国医学装备协会医

学实验室装备与技术分会第四届第四次委员大会暨第十八届学术年

会延期举办、暂停 2020年优秀论文评选。

分会将密切关注疫情发展及防控工作要求，与总会相关部门保持

联系，延期时间确定后将第一时间下发通知。

感谢大家一直以来对分会的支持和厚爱！

特此通知。

附件：《关于延期召开“中国医学装备大会暨 2020医学装备展览

会”的通知》

                                    中国医学装备协会

                                医学实验室装备与技术分会

2020年 6月 17日

附件：《关于延期召开“中国医学装备大会暨 2020 医学装备展览

会”的通知》